CCOONNSSEELLHHOO  RREEGGIIOONNAALL  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  FFÍÍSSIICCAA  DDAA  1100ªª  RREEGGIIÃÃOO

Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio nº 36 - Tambauzinho
João Pessoa/PB – 58.042-140
 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

Anexar Termo de Responsabilidade Técnica

Ilmo. Sr. Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 10ª Região

__________________________________________________________, proprietário da Academia

____________________________________________________, CREF _______________________,

Razão Social ____________________________________________________________________,

CNPJ ___________________________________, localizada à Rua ___________________________

___________________________________________, nº _________, complemento ____________,

Bairro _______________________________, Cidade  _____________________________ UF _____,

CEP ___________________, Telefones (____) ___________________ e (___) __________________

Endereço eletrônico _______________________________________________________________,

vem respeitosamente solicitar a renovação do credenciamento, de acordo com o quadro técnico

atualizado, apresentado a seguir:

QUADRO TÉCNICO

PROFISSIONAIS

Nome Nº de registro no CREF Modalidade

ESTAGIÁRIOS

Nome  Curso IES

_________________________________

Local e Data

___________________________________________
Assinatura do Proprietário